dos autos ao Ministério Público para verificação de eventual 
cometimento de crime, independente do trânsito em julgado. 

Resultado: Por unanimidade de votos condenado o 1º denunciado na 
pena de exclusão da competição, por se tratar de fase ”mata mata”, 

semi final, e pena de multa de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), 
quanto à imputação do art. 214 do CBJD. 
Por unanimidade condenado o 2º denunciado na pena de suspensão 
de 360 (trezentos e sessenta) dias e multa de R$500,00 (quinhentos reais) 
quanto à imputação do art. 234 do CBJD, ressalvado o disposto no art.